

แบบ ปร.1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหอย อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					510,393.05	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					233,173.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					27,390.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								770,956.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 770,956.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายัณห์ ดวงแสง

26 สิงหาคม 2569 10:09:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- งานเสาเข็มเจาะ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.35 ม. ยาว 8.00 ม.	4.000	ต้น	6,800.00	27,200.00	350.00	1,400.00	28,600.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ	4.000	บาท/ต้น	0.00	0.00	350.00	1,400.00	1,400.00	
	- ขุดดิน-ถมดิน	6.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	1,086.00	1,086.00	
	- ทราดยหยาบ	.400	ลบ.ม.	411.21	164.48	121.00	48.40	212.88	
	- คอนกรีตหยาบ	.200	ลบ.ม.	1,951.40	390.28	421.00	84.20	474.48	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	15.000	ลบ.ม.	2,093.46	31,401.90	421.00	6,315.00	37,716.90	
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	7.000	ตร.ม.	280.00	1,960.00	163.00	1,141.00	3,101.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	2.100	ลบ.ฟ.	260.00	546.00	0.00	0.00	546.00	
	- ตะปู	1.750	กก.	43.93	76.87	0.00	0.00	76.87	

สายัณห์ ดวงแสง

26 สิงหาคม 2569 10:09:11

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB9 SR-24	42.000	กก.	20.75	871.50	4.90	205.80	1,077.30	
	- เหล็กข้ออ้อย DB12 SD-40	9.300	กก.	21.05	195.76	3.90	36.27	232.03	
	- เหล็กข้ออ้อย DB16 SD-40	165.000	กก.	20.90	3,448.50	3.90	643.50	4,092.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	37.07	185.35	0.00	0.00	185.35	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 mm.@0.20 m.	172.000	ตร.ม.	34.42	5,920.24	6.00	1,032.00	6,952.24	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.(7.01กก./ม.)	2,760.000	กก.	38.00	104,880.00	14.00	38,640.00	143,520.00	
	- เหล็กกลม 60.2x3.2 มม.(4.52กก./ม.)	1,400.000	กก.	36.00	50,400.00	14.00	19,600.00	70,000.00	
	- เหล็กกลม 101.6x4 มม.(9.63กก./ม.)	2,910.000	กก.	38.00	110,580.00	14.00	40,740.00	151,320.00	
	- เหล็กกลม 216.3x6 มม.(31.12กก./ม.)	370.000	กก.	38.00	14,060.00	14.00	5,180.00	19,240.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 12 มม. ขนาด 0.60x0.20 ม.	8.000	แผ่น	390.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	

สายัณห์ ดวงแสง

26 สิงหาคม 2569 10:09:11

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กแผ่นหนา 15 มม. ขนาด 0.30x0.30 ม.	16.000	แผ่น	380.00	6,080.00	0.00	0.00	6,080.00	
	- J-Bolt M16 0.60m.+nuts	32.000	ตัว	120.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- Chemical Bolt	30.000	จุด	120.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- Bolt+nuts	16.000	ชุด	65.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
	- Stiffiness	32.000	แผ่น	85.00	2,720.00	0.00	0.00	2,720.00	
	- สีกันสนิมเหล็ก-สีน้ำมัน	280.000	ตร.ม.	36.00	10,080.00	36.00	10,080.00	20,160.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,320.19	382,760.88	2,117.70	127,632.17	510,393.05	
	งานสถาปัตยกรรม								
2	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet 0.47mm. ติด PU Foam หนา 1 นิ้ว	370.000	ตร.ม.	498.00	184,260.00	72.00	26,640.00	210,900.00	

สายัณห์ ดวงแสง

26 สิงหาคม 2569 10:09:11

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ครอบหลังคา Metal Sheet	70.000	ม.	128.00	8,960.00	51.00	3,570.00	12,530.00	
	- Flashing	30.000	ม.	95.00	2,850.00	51.00	1,530.00	4,380.00	
	งานพื้นผิว								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	173.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	5,363.00	5,363.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	721.00	196,070.00	205.00	37,103.00	233,173.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 200w.	6.000	ชุด	1,990.00	11,940.00	666.00	3,996.00	15,936.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	3.000	ชุด	155.00	465.00	82.00	246.00	711.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า	1.000	ชุด	253.00	253.00	92.00	92.00	345.00	
	- ลูกเซอร์กิต 16A	1.000	ตัว	133.00	133.00	110.00	110.00	243.00	

สายัณห์ ดวงแสง

26 สิงหาคม 2569 10:09:11

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า 4sqmm.	85.000	ม.	23.53	2,000.05	10.00	850.00	2,850.05	
	- สายไฟฟ้า 2.5 sqmm	140.000	ม.	17.53	2,454.20	7.00	980.00	3,434.20	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 3/4	50.000	ม.	15.75	787.50	24.00	1,200.00	1,987.50	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC 1/2	55.000	ม.	13.25	728.75	21.00	1,155.00	1,883.75	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,601.06	18,761.50	1,012.00	8,629.00	27,390.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								770,956.55	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.2

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหอย อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ไม่พบข้อมูล					

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

сайнх дугсаг

26 สิงหาคม 2569 10:09:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์เทศบาลตำบลหนองหอย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหอย	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย					
แบบ ปร.1 ที่แนบ	จำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 สิงหาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์เทศบาลตำบลหนองหอย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่	770,956.55	1.3059	1,006,792.15	
รวมค่าก่อสร้าง				1,006,792.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 326.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,080.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,006,792.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์เทศบาลตำบลหนองหอย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหอย อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,006,792.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 326.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,080.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,006,792.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

сайнх дүгсэ

26 สิงหาคม 2569 10:09:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหอย	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย				
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 สิงหาคม 2569			

স্য঱ঁত্ ডবং঱ং
(স্য঱ঁত্ ডবং঱ং)
প্রাধানগ্রমগ্রাংগাঁহনত্রাকাগলাং

নেত্঱বঁ঱ ঙসঁহল্঱া
(নেত্঱বঁ঱ ঙসঁহল্঱া)
গ্রমগ্রাংগাঁহনত্রাকাগলাং

঱েক঱্য ঱বঁ঱পঁ঱ঁ
(঱েক঱্য ঱বঁ঱পঁ঱ঁ)
গ্রমগ্রাংগাঁহনত্রাকাগলাং

স্য঱ঁত্ ডবং঱ং

26 สิงหาคม 2569 10:09:12

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หนองหอย	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 สิงหาคม 2569				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหอย	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองหอย เทศบาลตำบลหนองหอย				
แบบ พร. 1(ก) และ พร. 2(ก) ที่แนบ		มีจำนวน		1 ชุด		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่		26 สิงหาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์เทศบาลตำบลหนองหอย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ จำนวน 1.000 หลังละ 1,006,792.15 บาท	1,006,792.15	
สรุป	ราคากลาง	1,006,792.15	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหอย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหอย	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 สิงหาคม 2569			

สายัณห์ ดวงแสง

(สายัณห์ ดวงแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เนติวัฒน์ วงศ์หล้า

(เนติวัฒน์ วงศ์หล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย วัฒนพันธ์

(เอกชัย วัฒนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง